
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2353

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 07:00:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 85

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 377.515,64
Objeto:
Aquisição de Material e Equipamentos Odontológicos para atendimento à Secretaria Municipal de
Saúde, conforme Anexos, Termo de Referência e ETP.
Resumo:
Aquisição de Material e Equipamentos Odontológicos para atendimento à Secretaria Municipal de
Saúde, conforme Anexos, Termo de Referência e ETP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº075/2024 Baixar

08/08/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº074/2024 Baixar

08/08/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº073/2024 Baixar

08/08/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº072/2024 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2353/paquisicao-de-material-e-equipamentos-odontologicos-para-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude-conforme-anexos-termo-de-referencia-e-etpp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e0d74708e62830210f6f5ddeec36905.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b47b0e96c39810ba6b3d230ec9f5852f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3314671d517798df4b582f549592e27a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/229301cf44b5a95b71f4d0376901db74.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
08/08/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº071/2024 Baixar

08/08/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº070/2024 Baixar

08/08/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº069/2024 Baixar

08/08/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº068/2024 Baixar

08/08/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº067/2024 Baixar

08/08/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº066/2024 Baixar

08/08/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº065/2024 Baixar

08/08/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº064/2024 Baixar

08/08/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº063/2024 Baixar

08/08/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº062/2024 Baixar

08/08/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº061/2024 Baixar

29/07/2024 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

29/07/2024 00:00:00 Vencedores do Processo Baixar

29/07/2024 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

09/07/2024 00:00:00 Lotes Baixar

09/07/2024 00:00:00 Edital de Licitação nº085/2024 - Pregão Eletrôn... Baixar

09/07/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

09/07/2024 00:00:00 ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c8795d4e8671d792f2a21125efaa218.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c69fc6a3ed6be4dcac069c801db8777.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce0d254d218db20dbe19f36ad833570f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9518dd62929876ed205181ad3bfca288.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad9187364c61b484b5edfa89578c23c3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e5a90ce235c179e431ad0436331071c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f052c4b2d8a44eb3980d14021d521fd1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e1b64538b3aa855ca91766b9b7db0c1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63cc8feb07324e4bc33ae6fee6f96b85.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b28a9bcb4f36008fc14c8186903f7a09.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2dae741fd61cfa8ae3e2ff7e3813956.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/950e643453555cf54a1f533091b444ef.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76c3ca7195cf08ead49d43014ad47a36.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5fa35fcae907644064c8a5528d16334.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35be8f76dfb6fa180d52c09d23b53e2d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/399a4fc18c356d6ed91c0c7369144097.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ac82676329b8ad64c5dd98d9454cc1b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94533acd024de093dac98efe15444367.pdf

